
LETNÍ TÁBOR
S ÚSMĚVEM 

PORADENSKÉ CENTRUM
PRO RODINU A DĚTI
„ÚSMĚV“, Z.S.

SÁZAVA
2025

12.07. - 19. 07. 2025



KDO JSME?
Poradenské centrum pro rodinu a děti
„Úsměv“, z.s.

Organizace „Úsměv“ byla založena
koncem roku 2012 za účelem
poskytování poradenství a služby v
oblasti sociálně-právní ochrany
dětí, zejména při náhradní rodinné
péči. Našim posláním je hájit zájmy a
práva ohrožených dětí, jejich rodičů
a osob pečujících. 



ČEMU SE
VĚNUJEME? 

Pořádáme pobyty pro děti
z náhradních a sociálně
znevýhodněných rodin

Zprostředkováváme
potravinovou pomoc a
další

Doprovázíme náhradní
rodiny a pěstouny na
přechodnou dobu

Organizujeme vzdělávání pro
osoby pečující

Pomáháme sociálně
znevýhodněným občanům 

Poskytujeme podporu v rámci
asistovaných styků rodičů s

dětmi



CO CHYSTÁME LETOS?
LETNÍ TÁBOR

 NE/TRADIČNĚ S ÚSMĚVEM

12. 7. – 19. 7. 2025 Sport Resort
Nenudím se, Sázava Kapacita

zúčastněných dětí
je 50

Pestrý program zaměřený na
celotáborovou hru „TRADIČNÍ ROK NA

ČESKÉ VESNICI“ a další jiné aktivity jako
diskotéka, táborák, závěrečná pouť a

výlet.  



Cena

DŮLEŽITÉ INFORMACE

 Fantova kavárna 
 12. 7.2025 v 10:30 h

 Sport resort Nenudím se
12:30 -13:00h

12. 07. 2025

Odkud?

Sraz

Přebírání v tábořeKdy?

Praha hl. nádraží 

Odjezd 11:00 h od kopulí

DEN ODJEZDU  6.500,- 
UZAVŘENÁ DOHODA S Úsměvem

3.500,-

od 6 do 17 let

Sport Resort Nenudím se
Sázava 195, 285 06

Sázava

Kam poslat dopis?

Pobyt zahrnuje: ubytování chatkového typu, jídlo 5x
denně, pitný režim, zajištění zábavného a aktivního

programu přiměřeného k věku dětí, odborný tým vedoucích a
zdravotníka, doprava autobusem, materiál a výlet, bazén v

areálu, odborný pohovor+ zpráva pro OSPOD



 KOLEKTIV ÚSMĚVU SE JIŽ
MOC TĚŠÍ NA VŠECHNY

TÁBORNÍKY


